

ADDENDUM No. 2

TO: ALL BIDDERS

FROM: CITY OF HIALEAH

ITB #: 2019-20-3230-00-001

RE: ITB – 32 UNIT ANNEX AND 33 UNIT- IMPACT WINDOWS AND DOORS

DATE: NOVEMBER 6, 2019

The original contract documents for the entitled: **INVITATION TO BID – 32 UNIT ANNEX AND 33 UNIT- IMPACT WINDOWS AND DOORS** needs to be amended as noted in this Addendum No. 2.

This Addendum No. 2 consists of 2 typed pages, 0 attachments and 1 addendum receipt form (ARF). All other items and conditions of the original contract documents shall remain unchanged. This Addendum No. 2 shall become a part of the contract documents.

Approved for the issue: *LUIS SUAREZ* Date: November 6, 2019
Luis A. Suarez – Acting Purchasing Manager

ACKNOWLEDGMENT

Receipt of this Addendum No. 2 shall be acknowledged in the space provided on the ADDENDUM RECEIPT form – ARF (Copy attached) now a part of the Contract Documents to be faxed immediately to the City of Hialeah Purchasing Division (305) 883-5871 and submitted with sealed bids.

QUESTIONS AND ANSWERS:

The City received the following question(s), clarification(s) or suggestion(s) by email from Tech Group One, (“TGO”) on November 4, 2019:

TGO Question No. 1: Please confirm that existing shutters installed in all windows & doors will be removed and disposed as part of the scope of work?

City’s response: No, the removal of the existing hurricane shutters is not part of the scope of work for this bid. The shutters must remain in place during the window installation.

TGO Question No. 2: Existing protection bars at 525 Ground Floor hallway will be removed and disposed? Please confirm.

City’s response: Yes, existing protection bars will be removed and disposed of by the City once the existing hurricane shutters are removed at a later date.

TGO Question No. 3: There are 2 types of existing windows, horizontal rolling windows and single hung windows, please clarify if all windows are to keep the same configuration as existing or if all windows are to be horizontal rolling windows as per NOA provided with the Bid documents. Please clarify. If single hung windows are to be installed, please provide NOA or PGT series/model.

City's response: All windows are to be horizontal rolling windows as per NOA.

TGO Question No. 4: Please indicate if Laundry Room windows are to be fixed windows as existing or are to be as the rest of windows to be installed. If fixed window, please provide NOA or PGT series/model.

City's response: Yes, please replace fixed windows with horizontal rolling windows, utilize same NOA.

TGO Question No. 5: The existing Storefront at the recreational room hardware includes panic exit bar, closer, etc. Please indicate if the new storefront hardware is to include panic exit bar, closer, threshold, etc. If so, please provide hardware specifications.

City's response: Yes, the new storefront door must include all new hardware (panic device, threshold, closer, lock, etc....)

END OF ADDENDUM No. 2

CITY OF HIALEAH

ITB – 32 UNIT ANNEX AND 33 UNIT- IMPACT WINDOWS AND DOORS

ADDENDUM No. 2

ADDENDUM RECEIPT FORM

CONTRACTOR'S NAME _____

ADDRESS _____

PHONE NO. _____

CONTACT NAME _____ SIGNATURE _____

THE BIDDER ACKNOWLEDGES RECEIPT OF THE FOLLOWING ADDENDUM BY SIGNING AND DATING BELOW: (Copy of this form must be faxed immediately to the City of Hialeah at (305) 883-5871).

ADDENDUM

SIGNATURE

DATE

_____ 2 _____
